美党发〔2010〕1号
美术学院关于举办第18期学生业余党校的通知
各班级、团支部：

按照校党校和组织部有关文件精神，根据学院党总支学期工作计划，定于2009年4月中下旬举办第18期学生业余党校。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

通过培训，使每个入党积极分子对党的基本理论、基本知识有较为全面、系统、正确的理解和认识，从而进一步端正入党动机，积极创造条件，以实际行动争取早日加入党组织。

二、培训内容

党的基本理论和基本知识，包括党的性质和指导思想；党的纪律；党员的基本条件、义务和权利；端正入党动机；科学发展观；如何做一名合格的共产党员。

三、培训形式

由有关部门的领导、专家进行专题讲授。辅导教材以《中国共产党章程》和学习实践科学发展观为主。
四、报名
报名人员除已向党组织递交入党申请书外，09级学生上学期智育成绩名次须在班级排名前50%，其它年级学生上一学年度成绩须在班级前50%（班级干部可放宽至前60%）。
报名人员以班级为单位填写《美术学院第18期学生业余党校报名人员汇总表》（见附件1），并于2010年3月26日之前将汇总表及其电子稿交至院办公室。
五、考核要求

培训结束时，进行闭卷考试，成绩合格者发给结业证书，作为入党的必要条件之一。

参加培训的入党积极分子要自觉按培训班要求参加学习，严格遵守学习纪律，按时到课，认真听讲，做好笔记，有事请假。无故旷课1次者取消培训资格，事假（含迟退折算）超过4学时者，不予结业。

附件：1.美术学院第18期学生业余党校报名人员汇总表
二O一O年三月十八日
主题词：业余党校  通知
徐州师范大学美术学院          2010年3月18日印发